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OnwucaHuve nspenuns
Ne apT. BALS 2645
Kon EAN 4024941026451
pynna npooykumu HaknagHas Bunka
Cwnna toka 16 A
Kon-so nontocos 4-non.
PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE
MNMonoxeHne 3a3eMnsIoWero KoHTakTa 2y
>50B
YacTtoTa oT 300 po 500 Ny BKAKOYUTENBHO
CrteneHb 3awuThbl P67
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OnucaHne nspenus
MapKkunpoBOYHbIA LIBET 3eneHbli

LiseT npnbopa Kpbiwka cepbin RAL 7035, banoH. konbLo cepbii
RAL 7035, Kopnyc cepbii RAL 7035, Byptuk
3eneHbin RAL 6002

CoeanunHeHune C BUHT. KNIEMMOIA
Makc. nonepevHoe ceveHue kabens 2,5 MM2
KabenbHblii BBOA null

Bbicota npubopa, MM 157mm

LLnpwHa npubopa, MM 79mm

I"ny6uHa npubopa, MM 89mm

BepTuk. pasmep gonaHua, MM 100mm

"opun3. pasmep gonaHua, MM 75mm

BepTuk. pacctosHne Mexay oTBEPCTUAMU, MM 74mm

["opun3. paccTosiHNE MeXay OTBEPCTUAMMU, MM 62mm
MaTtepuan kopnyca Monnamung
KoHTakThl KOHTakThbl U3 HAKENNPOBAHHOWN naTyHn, KoHTakTHas

noanoxka us nonnammoa

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

C Kkpblwkon
JNlorncTtuka
Macca ogHoro nsoenus 0.0 kr / null
Twun ynakoBku null
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Noructuka

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

5MB 3

Ampere
Polzahl

"TKQ D QN oW
Q

i
Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

74,0
84,0
58,0
64,0
55
12,0
80,0
133,0

16

4
75,0
100,0
62,0
74,0
4,3
12,0
88,0
152,0
1

2,5

18T

4024941026451

89 mm

79 mm

157 mm

0,001 kg

1 103,867 ccm

16 32 32

84,0 90,0 90,0
84,0 75,0 75,0
64,0 78,0 78,0
64,0 45,0 45,0
5,5 55 55
29,0 29,0 29,0
11,0  123,0 123,0

1340 147,0 147,0
10,0 13,0 13,0
1 2,5 2,5
2,5 6 6
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32

90,0
75,0
78,0
45,0
5,5
29,0
123,0
148,0
13,0
2,5



